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Kære samarbejdsklub

Der skal lyde en stor tak til de klubber, der mødte op og var en del af mødet i søn-
dags. Vi håber I havde en god eftermiddag, hvor I blev inspireret, og at vores ind-
læg kunne bidrage til lidt ekstra tanker eller måske spørgsmål?

Som lovet kommer der her et ”referat” fra vores lille møde omkring hele konceptet, 
nye tiltag og de øvrige indlæg der også var fra bl.a. Learn Handball og Sponsor-
salg.

På gensyn i Skjern Bank Arena til mange flere håndboldoplevelser.
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Koncept - og nye tiltag v. Rasmus Boysen, Skjern Håndbold
Rasmus fortalte kort om det nuværende koncept samt to nye tiltag, som vi ønsker 
at sætte i gang til den kommende sæson.

Pauseaktivitet:
Vi ønsker at inddrage vores samarbejdsklubber noget mere, samt give jer mere 
eksponering. I den forbindelse vil vi gerne lave en pauseaktivitet, hvor der bliver 
skudt på mål ved en måldug på banen. Da vi kun har 15 min. at gøre godt med i 
pausen, havde vi forestillet os, at der skal udvælges 5 børn fra hver klub, der kan 
kaste på mål. Da vi ved at det er forskellige aldersgrupper vores samarbejdsklub-
ber har, vil vi lave et ”ranking system”, så alle i U13 fx skyder fra straffekast pletten. 
Er man yngre er det tættere på og er man ældre er det længere fra. 
Hele konkurrencen vil løbe over hele sæsonen, eller så længe der er hold med i 
”turneringen”. 

Vi vil ikke sætte dette tiltag i gang, hvis I ude i samarbejdsklubberne ikke ønsker at 
deltage i det, så lad os meget gerne høre, hvis I har yderligere spørgsmål til oven-
stående pauseaktivitet. Kontakt Rasmus Boysen på rasmus@skjernhaandbold.dk 

”Samarbejdsklubbernes dag”:
I forlængelse af ovenstående, hvor vi gerne vil inddrage jer og give jer nogle gode 
oplevelser, vil vi forsøge med en ”Samarbejdsklubbernes dag”. Her er det tanken, 
at vi vælger en dag (gerne i foråret 2024), hvor vi/I inviterer jeres medlemmer og 
familier til en dag i Skjern Håndbold.
Tanken er, at der denne dag skal være spisning for alle i én hal og i en anden hal 
skal der være hoppeborge, turnering i skumhåndbold og masser andet sjov og leg 
for børnene. Dernæst vil der være HTH ligakamp i Skjern Bank Arena, hvor vi gør 
opmærksom på ”Samarbejdsklubbernes dag” med speak i forbindelse med kam-
pen. 
Vi er opmærksomme på, at datoen fastsættes i god tid og ønsket fra de fremmødte 
samarbejdsklubber var også at det ligger på en lørdag.

Hertil hører vi også meget gerne inputs eller ideer :-)

Hovedsponsor:
ProduktPartner:LigaPartnere:
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Koncept - og nye tiltag v. Rasmus Boysen, Skjern Håndbold (fortsat)

Mulighed for at afholde en opvisningskamp for Skjern Håndbold
I Skjern Håndbold giver vi vores samarbejdsklubber mulighed for at afholde en op-
visningskamp for Skjern Håndbold i august eller januar måned. 

Dette er en oplagt mulighed for jeres klub til at få Skjern Håndbold på besøg og 
give en stor oplevelse til medlemmer, frivillige og partnere i klubben samt 
håndboldinteresserede i jeres område.

Muligheder for samarbejdsklubben:
• Samarbejdsklubben har mulighed for at tage entre indtægter til kampen
• Ekstra eksponering for samarbejdsklubbens partnere
• Oplevelse for medlemmer/ frivillige / partnere i klubben
• Autografskrivning og billeder med spillerne efter kampen
• Mulighed for at afholde foredrag og/eller spisning inden kampen

Dette forventes af samarbejdsklubben:
• Frivillige til dommerbord, gulvtørring, billetsalg osv. stilles til rådighed
• Forplejning af de to hold og dommerne efter kampen
• Markedsføring af kampen
• Afholdelse af evt. billetsalg såfremt foreningen ønsker dette

Kunne du og din forening tænke dig at høre mere om mulighederne for at være 
vært for en opvisningskamp, kan du kontakte Rasmus Boysen på 
rasmus@skjernhaandbold.dk
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Samarbejde og sparring fra Skjern Håndbold v. Talentchef, Magnus Siglev
Skjern Håndbold ønsker at bibeholde alle hold i foreningerne, hvorfor vi ikke er på 
”jagt” efter unge spillere. Vi er bevidste om at mange steder, vil det gøre en stor 
forskel på om der er et hold eller ej, hvis bare én spiller flytter klub. 

Vores ønske er derimod, at når spillerne har været på efterskole og når en U17/
U19 alder og ønsker at blive udfordret med mere træning og evt. akademi, så er 
Skjern Håndbold i deres ”top of mind”.

Talentchef, Magnus Siglev, vil også meget gerne stille sig til rådighed til sparring i 
dagligdagen, hvis I har brug for et godt råd i forhold til en spiller eller hold, hvor I 
møder udfordringer med hvordan I kan udfordre vedkommende bedst. 

Kontakt Magnus Siglev på magnus@skjernhaandbold.dk for nærmere information.

Learn Handball koncept v. Bjarte Myrhol
Bjarte Myrhol præsenterede Learn Handball konceptet i store træk. Nogle klubber 
var allerede brugere af træningsplatformen, der kan sammensætte en hel træning 
for børne- og ungdomshold. 
De øvrige klubber, der ønskede at høre mere, var samlet efterfølgende, og fik en 
kort introduktion til konceptet. 

Samtidig løftede Bjarte også sløret for, at I som samarbejdsklub får Learn Handball 
til en rabatpris. Der er i denne uge sendt en særskilt mail ud med mere information 
om rabatprisen.

Konceptet er særligt godt til de foreninger, hvor man har forældretrænere, da man 
ikke behøver kende alle regler, men kan indtaste antal børn, og så finder den øvel-
serne til træningen. 
Kontakt Bjarte Myrhol for mere information på bjarte.myrhol@learnhandball.com
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Få gratis spillersæt via SportDirect og Sponsorsalg

SportDirect og Sponsorsalg samarbejder om bl.a. salg af spillersæt. I din forening 
vil det derfor være muligt, at få et gratis spillersæt til et eller flere hold. 

Gratis spillersæt til medlemmer i forneningen mod følgende:

• Klubben indgår en Teamsport aftale med Sport Direct omkring klubkøb til katalog-
priser (med mulighed for rabat i det første år)

• Sponsorsalg får rettigheder til at sælge reklamer på de udleverede spillersæt og 
betaler også udgifterne for tryk på disse sæt

• Klubben SKAL spille kampe og stævner i de udleverede spillersæt, og må altså 
IKKE spille i det man havde før 

Der er mulighed for at melde ind med en liste på forhånd over sponsorer, som man 
ikke ønsker Sponsorsalg tager fat i, hvis man allerede har faste sponsorer til skilte, 
bannere, bolde osv. 

Det er muligt at vælge mellem mange forskellige mærker, så mulighederne er 
mange, samtidig med at din forening ikke skal stå med ”bøvlet” ved at få solgt 
reklame på trøjerne, så tøjet bliver tjent ind. 

Lyder ovenstående som en spændende mulighed for din forening, så kan Michael 
Lynge fra Sponsorsalg kontaktes på michaellynge@sponsor-salg.dk 

Hovedsponsor:
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